
Vakfımızın faaliyetleri aksamadan devam ediyor. Süley-
maniye Kürsüsü Konuşmalarımızda, kıymetli hocalarımız 
yine her hafta sunumları ile bizleri aydınlatmaya devam edi-
yor. Okullarımız eğitim öğretimde başarı odaklı çalışmala-
rını yürütüyor. Bizler ise, her sayı size daha doyurucu daha 
çok istifade edebileceğiniz araştırmaları, ilk günkü heyecanla 
hazırlayıp sunmanın gayretindeyiz. Gayretimizin kaynağı ta-
bii ki sizlerin yayınlarımıza gösterdiğiniz ilgi ve destek. Rah-
metli Turan hocamızın deyimi ile, yayınlarımızın nesillere 
intikali, ancak sizin desteklerinizle mümkün olabilecektir. 

Bu sayımızda Prof. Dr. Sait Yılmaz hocamız, “Ortado-
ğu’daki savaşın mezhepçi Sünni ve Şii taraflarındaki devletlerin 
çoğu Vestfalya düzenini başta gelen düşmanları ilan etmişlerdir. 
Ortadoğu’da bir yanda demokrasi ve özgürlükler adına dünya-
da kendi düzenini kurmak için komplolar kuran dış güçler var, 
diğer yanda kişisel korku ve hırsları ile bu güçlerle örtülü işbirli-
ği içinde ülkeleri ve çevrelerinde kara delikler, terör bataklıkları 
oluşturan otokrat devlet liderleri var.” sözleri ile, Ortadoğu’da-
ki bölgesel savaşı son derece net ifadeler ile istifadenize sunu-
yor. Gelecek günler neyi gösterecek, yine konunun uzman-
larının değerlendirmelerini sizlerle paylaşacağız. Prof. Dr. 
Mustafa Aksoy hocamızın, her zamanki ciddiyeti ile, kılı kırk 
yararak Türk tarihine, Türk kültürüne hizmet için gece gün-
düz demeden çalışıyor. Siz değerli okuyucularımız için kale-
me aldığı Türkiye ve Tunceli’deki Koç, Koyun, At Başlı, İnsan 
Üsluplu (Balbal) Mezar Taşlarının Kökeni ve Kültür Tarihinde-
ki Yeri adlı makalesi mutlaka okunması gereken bir çalışma. 
Prof. Dr. Minehanım Tekleli Kıpçak Çölünün Kaşar Şehri Mo-
dern Kaşarskiy, Prof. Dr. Sabahattin Şimşir Ahmet Kabaklı’nın 
Kaleminden Nazım Hikmet, Ersin Diko, Yücelciler: Bir Varoluş 
Hikayesi; Roza Kurban, İdil Ural Aydınları Doğumunun 100. 

Yılında, Tatar Yazar Rafail Töhfetullirn (1924-1994) adlı ma-
kalelerini yine sizler için büyük bir özenle hazırladı. Dr. İrfan 
Paksoy, “Yenilikçi düşünceleriyle, kendinden sonraki Kazak ay-
dınlarına örnek olan ve üslûp, konu bakımından pek çok yeniliğe 
Abay’ın eserleri Kazak edebiyatının klasikleri arasına girmiştir.” 
sözleriyle desteklediği Çağdaş Kazak Edebiyatının Kurucusu 
Abay Kunanbayev, Dr. Yusuf Gedikli, “Nagy-Szent-Miklós 
Hazinesi Türk dili ve sanatı için son derece önemli, özellikle Türk 
dili için paha biçilmezdir. Kaplardaki bir Yunan harfli Türkçe, 
iki run harfli Türkçe kitabe bize Tuna Bulgar Türkçesi ve tarih-
sel gelişimi hakkında değerli bilgiler vermektedir. Hazine ayrı-
ca Tuna Bulgar Türklerinin ne denli yüksek bir sanat düzeyine 
ulaştıklarının da bir kanıtıdır.” dediği Nagy-Szent-Miklós Ha-
zinesi ve Yazıtları adlı incelemesiyle sizlerle birlikte olacaklar. 
Ali Taş Dil ve Düşünüş adlı makalesinde çok ilginç konulara 
değiniyor. Dr. İnci Altuğ Bowman’ın, Fransa’da kültür ve sa-
nat çevrelerinde Georges Daniel adıyla tanınan, İstanbul do-
ğumlu bir Türk Aydını olan ve hayatının son 60 yılını Fran-
sa’da geçiren Coşkun Tunçtan’ın Türkiye ile olan ilişkilerini 
devam ettirerek, her iki ülkede aldığı eğitim ve kazandığı 
tecrübelerle kültürel hayatımıza katkıları ve Mustafa Kemal 
Atatürk hakkında yayımladığı üç kitabı Fransız okurlarına ar-
mağan ederek, ulu önderimizin dünyada tanıtılmasına yap-
mış olduğu katkıları dile getirdiği Coşkun Tunçtan Fransa’da 
Bir Türk Aydını ve Atatürk adlı makalesi son derece ilgi çekici. 

Sizlerin istifadesine sunduğumuz birbirinden değerli 
araştırmaların, dergilerimizi yaşatmak için vereceğiniz des-
tekle nesillere intikal edeceğinden şüphemiz yoktur.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
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Avrupalılar özellikle Balkan, Cihan ve İstiklal Harpleri sırasında ve sonrasında Ermenileri ve Kürtleri siyasî mak-
satlarla korkunç şekilde kullandı ve kullanmaya devam ediyor. Avrupalıların Ermenileri ve Kürtleri siyasî maksatlarla 
kullanmalarının asıl amacı Türkiye’yi yerinde saydırmak, mümkünse bölmektir.

Avrupalıların kendilerinin yarattığı ve sonradan kendileri yaratmamış gibi koruma ve kollamayla büyüttükleri 
“Şark meselesi”nin adı günümüzde “Büyük Ortadoğu Projesi” olarak değiştirilmiştir. “Büyük Ortadoğu Projesi”nin asıl 
amacı, Türkiye ve Türk coğrafyası çevresinde gerçekleştirilecek işgallerle Türkleri dar bir alana hapsedip Türk Dünya-
sı’yla bağlarını kesmektir. Böylece izole edilecek Türkiye ve Türk devletleri Allah’ın Türk coğrafyasına bahşettiği iktisadî 
kaynakları kontrol etmekten aciz kalacak ve bu kaynakların kontrolü ebediyyen Batılı devletlerce sömürülecektir!

Bu maksatla, Türkiye Türklerinin kafasına “Doğu Anadolu Kürt bölgesidir! Bölüneceksiniz.” fikrini yerleştirmek 
istemektedirler.

Türkler bu toprakları alırken karşılarına ne Rum çıktı, ne Ermeni çıktı, ne de Kürt çıktı. Türkler Anadolu top-
raklarını Doğu Roma’dan aldılar. Bu toprakları bölmek ve birilerine peşkeş çekmek istiyorlarsa, önce Doğu Roma’yı 
hortlatmaları gerekir ki, gelsin topraklarını geri alsın!

Ne Doğu’da ne de Batı’da, kimseye verecek tek santimetrekare toprağımız yoktur. Diyarbakır başta olmak üzere 
Güneydoğu Anadolu, Türkoğlu Türk toprağıdır ve burada daima çoğunluk Türklerdedir. Güneydoğu’yu ihmal ettiğimiz 
de yalandır.

Neyi ihmal etmişiz, niçin ihmal edelim?
Toprak bizim, vatan bizim, insan bizim, onlar benim kadreşim, anam, babam. Bazılarının “ayrı soy” şeklindeki 

sözlerini doğru varsaysak bile son derece yoğun bir şekilde kaynaşmışız.
Türk milleti bir aşure ise, aşurenin ana maddesi Türk’tür. Diğerleri onun içine katılmış nohuttur, fasulyedir, in-

cirdir, üzümdür, fındıktır… Bunlar aşurenin içinde ana maddeden ve birbirinden renk almıştır, koku almıştır, şekil 
almıştır, örf almıştır, adet almıştır, tutum almıştır, davranış almıştır.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
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